
Kreiseinzelmeisterschaften Main-Kinzig Erwachsene
Birstein / 30.08. - 01.09.2024 Platzierungen

Damen A (bis 1700) Einzel

Platz Name Verein

1 Finja Thiele SG Bruchköbel 1868

2 Emma Winkler SG Bruchköbel 1868

3 Charlotta Hainz TTC Salmünster 1950

3 Lara Schelling TV 1868 e.V. Bad Orb

5 Marijolie Soltane TV 1868 e.V. Bad Orb

5 Ann-Kathrin Zahn SG Bruchköbel 1868

Damen A Doppel (bis 1700) Doppel

Platz Name Verein

1 Charlotta Hainz/Emma Winkler TTC Salmünster 1950 / SG Bruchköbel 1868

2 Finja Thiele/Ann-Kathrin Zahn SG Bruchköbel 1868

Damen B (bis 1500) Einzel

Platz Name Verein

1 Frida Hainz TTC Salmünster 1950

2 Maddi Guzman (ES) TV 1868 e.V. Bad Orb

3 Lara Schelling TV 1868 e.V. Bad Orb

4 Celina Scarlett Höber TV 1868 e.V. Bad Orb

5 Laura Schlauch TTC 1962 Lieblos

Damen B Doppel (bis 1500) Doppel

Platz Name Verein

1 Lara Schelling/Laura Schlauch TV 1868 e.V. Bad Orb / TTC 1962 Lieblos

2 Maddi Guzman/Frida Hainz TV 1868 e.V. Bad Orb / TTC Salmünster 1950

Damen C (bis 1300) Einzel

Platz Name Verein

1 Celina Scarlett Höber TV 1868 e.V. Bad Orb

2 Laura Schlauch TTC 1962 Lieblos

3 Chantal Dietsch SG Bruchköbel 1868

3 Kristin Sypiena TTC Salmünster 1950

5 Katja Lakatos TTC Lanzingen 1958

5 Marijolie Soltane TV 1868 e.V. Bad Orb

Damen C Doppel (bis 1300) Doppel

Platz Name Verein

1 Celina Scarlett Höber/Kristin Sypiena TV 1868 e.V. Bad Orb / TTC Salmünster 1950

2 Chantal Dietsch/Katja Lakatos SG Bruchköbel 1868 / TTC Lanzingen 1958

3 Laura Schlauch/Marijolie Soltane TTC 1962 Lieblos / TV 1868 e.V. Bad Orb

Damen D (bis 1100) Einzel

Platz Name Verein

1 Laura Schlauch TTC 1962 Lieblos

2 Kristin Sypiena TTC Salmünster 1950

Damen offene Klasse Doppel Doppel

Platz Name Verein

1 Emese Mészáros/Sienna Stelting TTC Salmünster 1950

2 Charlotta Hainz/Christin Hintersdorf TTC Salmünster 1950 / TV 1868 e.V. Bad Orb
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Damen offene Klasse Einzel

Platz Name Verein

1 Sienna Stelting TTC Salmünster 1950

2 Christin Hintersdorf TV 1868 e.V. Bad Orb

3 Emese Mészáros (RS) TTC Salmünster 1950

4 Charlotta Hainz TTC Salmünster 1950

Herren A (bis 2000) Einzel

Platz Name Verein

1 Steven Frinta TSG Erlensee 1874

2 Nils Wirtz TTC Salmünster 1950

3 Jannik Neiter TTC 98 Hain-Gründau

3 Christian Schmirler SG Bruchköbel 1868

5 David Klimek TTC Salmünster 1950

5 Andreas Pusch TSG Erlensee 1874

7 Calvin Beck TG 1953 Langenselbold

7 Fabian Kreß TTC Salmünster 1950

7 Matthias Leißner TG 1953 Langenselbold

Herren A Doppel (bis 2000) Doppel

Platz Name Verein

1 Calvin Beck/Jannik Neiter TG 1953 Langenselbold / TTC 98 Hain-Gründau

2 Steven Frinta/Nils Wirtz TSG Erlensee 1874 / TTC Salmünster 1950

3 Matthias Leißner/Andreas Pusch TG 1953 Langenselbold / TSG Erlensee 1874

3 David Klimek/Christian Schmirler TTC Salmünster 1950 / SG Bruchköbel 1868

Herren B (bis 1800) Einzel

Platz Name Verein

1 Christian Schmirler SG Bruchköbel 1868

2 David Klimek TTC Salmünster 1950

3 Marc Feustel TTV Gründau 1953

3 Ka-Fai Wong (GB) TSG Erlensee 1874

5 Michael Blum TTC 1962 Lieblos

5 Elias Franz TG 1953 Langenselbold

5 Richard Preiser TSG Erlensee 1874

5 Tim Reibling TTC 1962 Lieblos

9 Christian Buschmann SG Bruchköbel 1868

9 Dirk Dallwitz SG Bruchköbel 1868

9 Léon Haas TSG Erlensee 1874

9 Ben Nees SG Bruchköbel 1868

13 Luca Gennaro TG Dörnigheim 1882

13 Colin Hein TSG Erlensee 1874

13 Viktor Klein TTV Brachttal

13 Jonas van Scharrel TV 1868 e.V. Bad Orb

Herren B Doppel (bis 1800) Doppel

Platz Name Verein

1 Christian Buschmann/Christian Schmirler SG Bruchköbel 1868

2 Richard Preiser/Ka-Fai Wong TSG Erlensee 1874

3 Marc Feustel/Elias Franz TTV Gründau 1953 / TG 1953 Langenselbold

3 Michael Blum/Tim Reibling TTC 1962 Lieblos

5 Léon Haas/Colin Hein TSG Erlensee 1874

5 Viktor Klein/David Klimek TTV Brachttal / TTC Salmünster 1950

5 Dirk Dallwitz/Ben Nees SG Bruchköbel 1868
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Herren C (bis 1600) Einzel

Platz Name Verein

1 Luca Gennaro TG Dörnigheim 1882

2 Harald Wolff TSV 03 Niederissigheim

3 Enrico Jahn TTC Schöneck

3 Viktor Schweizer TSV 03 Niederissigheim

5 Lander Guzman (ES) TV 1868 e.V. Bad Orb

5 Jannik Weigelt TSG Erlensee 1874

7 Thomas Hanke TTV Brachttal

7 Viktor Klein TTV Brachttal

7 Andreas Schelling TV Lützelhausen 1913

10 Heinrich Schweizer TSV 03 Niederissigheim

10 Kai Walther TG 1953 Langenselbold

Herren C Doppel (bis 1600) Doppel

Platz Name Verein

1 Viktor Schweizer/Harald Wolff TSV 03 Niederissigheim

2 Lander Guzman/Jannik Weigelt TV 1868 e.V. Bad Orb / TSG Erlensee 1874

3 Andreas Schelling/Heinrich Schweizer TV Lützelhausen 1913 / TSV 03 Niederissigheim

3 Enrico Jahn/Kai Walther TTC Schöneck / TG 1953 Langenselbold

5 Thomas Hanke/Viktor Klein TTV Brachttal

Herren D (bis 1400) Einzel

Platz Name Verein

1 Sobhan Noroozi Nidderauer TTC

2 Tim Ullrich TTV Gründau 1953

3 Oliver Reineke TG Mittel-Gründau

3 Niklas Schubert TV 1868 e.V. Bad Orb

5 Clemens Kopatz TV Lützelhausen 1913

5 Kai Lenz TTC Lanzingen 1958

5 Lutz Meyer TV 1969 Roßdorf

5 Michel Thomsen TV Lützelhausen 1913

9 Leon-Danijel Milovic TTC Gelnhausen

9 Sajad Noroozi Nidderauer TTC

11 Oliver Bergbauer TSG Erlensee 1874

11 David Sohel Klopfer TTC Salmünster 1950

11 Sebastian Radtke SG Bruchköbel 1868

11 Andreas Schelling TV Lützelhausen 1913

11 Thomas Schneider-Ludorff TTG 1972 Horbach

16 Johannes Bluhm TV 1868 e.V. Bad Orb

16 Luca Ermel TTC Salmünster 1950

16 Lukas Gerlach SG Bruchköbel 1868

16 Volkmar Mühl TTC Gelnhausen

16 Tobias Stiedl SG Bruchköbel 1868

Herren D Doppel (bis 1400) Doppel

Platz Name Verein

1 Lutz Meyer/Oliver Reineke TV 1969 Roßdorf / TG Mittel-Gründau

2 Sajad Noroozi/Sobhan Noroozi Nidderauer TTC

3 Leon-Danijel Milovic/Volkmar Mühl TTC Gelnhausen

3 Sebastian Radtke/Tobias Stiedl SG Bruchköbel 1868

5 Luca Ermel/David Sohel Klopfer TTC Salmünster 1950

5 Clemens Kopatz/Andreas Schelling TV Lützelhausen 1913

5 Lukas Gerlach/Thomas Schneider-Ludorff SG Bruchköbel 1868 / TTG 1972 Horbach

5 Oliver Bergbauer/Michel Thomsen TSG Erlensee 1874 / TV Lützelhausen 1913

9 Johannes Bluhm/Niklas Schubert TV 1868 e.V. Bad Orb

9 Kai Lenz/Tim Ullrich TTC Lanzingen 1958 / TTV Gründau 1953
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Herren E (bis 1200) Einzel

Platz Name Verein

1 Frank Schmidt TV 1969 Roßdorf

2 Torsten Bohländer TV Lützelhausen 1913

3 Johannes Bluhm TV 1868 e.V. Bad Orb

3 Manuel Maul TSV 07 Höchst

5 Matthias Repp TTC Salmünster 1950

5 Ka Wai Wong (GB) TSG Erlensee 1874

7 Niclas Leißner TG 1953 Langenselbold

Herren E Doppel (bis 1200) Doppel

Platz Name Verein

1 Torsten Bohländer/Frank Schmidt TV Lützelhausen 1913 / TV 1969 Roßdorf

2 Niclas Leißner/Ka Wai Wong TG 1953 Langenselbold / TSG Erlensee 1874

3 Manuel Maul/Matthias Repp TSV 07 Höchst / TTC Salmünster 1950

Herren offene Klasse Doppel Doppel

Platz Name Verein

1 Andreas Gehm/Harun Morkramer TG 1953 Langenselbold

2 Jannes Dettmar/Steven Frinta TG 1953 Langenselbold / TSG Erlensee 1874

3 Christian Schmirler/Jan Eike Schäfer SG Bruchköbel 1868

3 Maurice Lorenz/Nils Wirtz TTC Salmünster 1950

5 Nico Walther/David Klimek TV 1868 e.V. Bad Orb / TTC Salmünster 1950

Herren offene Klasse Einzel

Platz Name Verein

1 Harun Morkramer TG 1953 Langenselbold

2 Jannes Dettmar TG 1953 Langenselbold

3 Andreas Gehm TG 1953 Langenselbold

3 Nils Wirtz TTC Salmünster 1950

5 Steven Frinta TSG Erlensee 1874

5 Andreas Pusch TSG Erlensee 1874

7 Maurice Lorenz TTC Salmünster 1950

7 Christian Schmirler SG Bruchköbel 1868

7 Nico Walther TV 1868 e.V. Bad Orb

10 David Klimek TTC Salmünster 1950

10 Jan Eike Schäfer SG Bruchköbel 1868

Senioren 40 Doppel

Platz Name Verein

1 Johannes Dönges/Klaus Olbrich SV Wolfgang 1930 / TTV Gründau 1953

2 Reinhold Kopp/Reinhold Maisch SV Wolfgang 1930 / TV 1969 Roßdorf

3 Kai Lenz/Michael Neubauer TTC Lanzingen 1958 / TSC Freigericht

3 Björn Hoffmann/Rainer Steckel TTG 1972 Horbach / TTV Gründau 1953

5 Manuel Maul/Senijad Trejic TSV 07 Höchst / Nidderauer TTC
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Senioren 40 Einzel

Platz Name Verein

1 Michael Acker TTG 1972 Horbach

2 Klaus Olbrich TTV Gründau 1953

3 Reinhold Kopp SV Wolfgang 1930

3 Reinhold Maisch TV 1969 Roßdorf

5 Johannes Dönges SV Wolfgang 1930

5 Björn Hoffmann TTG 1972 Horbach

7 Michael Neubauer TSC Freigericht

7 Rainer Steckel TTV Gründau 1953

7 Senijad Trejic Nidderauer TTC

10 Kai Lenz TTC Lanzingen 1958

10 Manuel Maul TSV 07 Höchst

Senioren 50 Einzel

Platz Name Verein

1 Matthias Leißner TG 1953 Langenselbold

2 Thomas Hanke TTV Brachttal

Senioren 70 Einzel

Platz Name Verein

1 Reinhold Maisch TV 1969 Roßdorf

2 Reinhold Kopp SV Wolfgang 1930

Seniorinnen 40 Einzel

Platz Name Verein

1 Katja Lakatos TTC Lanzingen 1958

2 Karin Schmidt SG Bruchköbel 1868

3 Martina Sattler-Steckel SG Bruchköbel 1868
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